
Zarządzenie Nr 13/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 3 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym  do Gminnego Przedszkola w Kosowie Lackim na rok szkolny 2017/2018,                  

a także kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz uzupełniającym 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.                 

( Dz.U. z 2016r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 204  ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.  przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)   zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym  na rok szkolny 2017/2018 do 

gminnego przedszkola określa się następujące terminy: 

 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 4 kwietnia 2017r. do dnia 14 kwietnia 2017r.,  

w postępowaniu uzupełniającym od dnia 28 kwietnia 2017r.  do dnia 8 maja 2017r. 

 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola i 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o których mowa w  art. 150  ust. 7 ustawy Prawo oświatowe  

(Dz.U. Z 2017r. poz 59) – od dnia 18 kwietnia 2017r. do 20 kwietnia 2017r.,                               

w postępowaniu uzupełniającym od dnia 9 maja 2017r. do dnia 24 maja 2017r.  

 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych   

i kandydatów nieprzyjętych  w postępowaniu rekrutacyjnym  21 kwietnia 2017r.  oraz w 

postępowaniu uzupełniającym 25 maja 2017r. 

 

4. Potwierdzenie przez rodzica woli przyjęcia dziecka w postaci pisemnego oświadczenia –  w 

postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 21 kwietnia 2017r. do dnia 26 kwietnia 2017r.  do 

godziny 16.00,  w postępowaniu uzupełniającym od dnia 25 maja 2017r. do 30 maja 2017r. 

do godziny 16.00.  

 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych  w postępowaniu rekrutacyjnym dnia 27 kwietnia 2017r.; 

w postępowaniu uzupełniającym do dnia 31 maja 2017r. 

 

§ 2. 

 

W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2017/2018 do Gminnego Przedszkola w Kosowie 

Lackim  obowiązują kryteria określone w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2017r. poz 59), dla których określa się jednakową wartość 10 punktów. 

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie tych kryteriów są  oświadczenia składane przez 

rodziców / opiekunów prawnych kandydata, dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola.  

 



 

 

 

 

§ 3. 

W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2017/2018 do Gminnego Przedszkola w Kosowie 

Lackim obowiązują kryteria i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w 

uchwale Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki  Nr XXII/151/2017 z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do przedszkoli oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kosów Lacki w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych  kryteriów. 

 

 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Kosowie Lackim. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                                                   

                                                                                                                                   Jan Słomiak  

  


